SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                Số: 22/KH-CM                   Krông Bông, ngày 21 tháng 02 năm 2025

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 22
(Từ 24/02-02/3/2025)

I/ Nhận xét, đánh giá tuần 21:
- Tổ chức dạy học kỳ II tuần thứ 21 theo TKB. Dạy thay thầy cô nghỉ nghỉ việc riêng. Tham

gia Hội nghị sơ kết học kỳ I và triển khai nhiệm vụ HKII.
- Tổ chức thi khảo sát chọn HSG dự thi cấp tỉnh (đã đăng ký hồ sơ thi có 26 em; 09 môn).
- Tổ chuyên môn sinh hoạt góp ý cấu trúc đề thi tuyển sinh lớp 10 và kế hoạch thí điểm học

bạ số từ học kỳ II 2024-2025 của Bộ GD-ĐT và của Sở.
- Lên kế hoạch và TKB ôn thi tốt nghiệp HKII (cho nhóm nguy cơ, tất cả các môn)
- Bồi dưỡng các đội tuyển HSG olympic 10-3, HSG tỉnh theo lịch.
- BGH dự giờ và kiểm tra nội bộ giáo viên theo phân công.
- Tổ chức tập huấn cho toàn thể CB-GV về ứng dụng AI vào dạy học (thứ 6, 21/2). GV

vắng:…..
- Hoàn thành cập nhật KQ học kỳ I lên CSDL ngành
II/ Kế hoạch tuần 22:
1. Chuyên môn:
- Dạy học theo TKB học kỳ II tuần 22. Phân công dạy thay thầy nghỉ có lí do.
- Tiếp tục bồi dưỡng. Tham gia thi Olympic 10-3 tại trường Chuyên Nguyễn Du (13h30 chiều

28/2 đi; ngày 01/3 thi; ngày 2/3 bế mạc). Thầy cô có QĐ coi, chấm thi Olympic thực hiện theo QĐ
của Sở.

- Tiếp tục bồi dưỡng đội tuyển HSG, chuẩn bị thi HSG tỉnh từ 3-4/3/2025.
- Kiểm tra nội bộ 02 giáo viên theo QĐ và KH. BGH dự giờ GV theo phân công.
- Tổ CM quán triệt GV dạy đưa nộp giáo án lên Edoc đúng tiến độ để kiểm tra phê duyệt.
- Tiếp tục dạy giáo dục địa phương 10,11 theo TKB.
- Tham gia tập huấn giới thiệu SGK theo lịch của Bộ.
2. Kế hoạch khác
- Cô Sinh và tổ Tin nộp máy tính xách tay theo yêu cầu để nộp Trường Nguyễn Du cho HS

thi Olympic (hạn cuối 26/2 cho T Lam đi nộp).
- GVCN 12 kiểm tra hồ sơ học sinh dự thi tốt nghiệp, nhắc HS có sai sót hồ sơ kịp thời chỉnh

sửa, bổ sung. Chuẩn bị làm hồ sơ dự thi tốt nghiệp THPT.
- GVCN 12 thông báo TKB ôn tốt nghiệp cho HS nhóm nguy cơ đi học từ tuần 23.
Trên đây là kế hoạch chuyên môn tuần 22, đề nghị tất cả tổ trưởng, nhóm trưởng và giáo viên,

nhân viên liên quan thực hiện.
Nơi nhận:            KT. HIỆU TRƯỞNG

- BGH,                                                                        P.HIỆU TRƯỞNG
- Tổ CM, web trường, eDoc
- Lưu.

Nguyễn Công Lam

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã K

Ý D
UYỆT

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
14:5

0 2
0/0

2/2
025

bởi N
guyễ

n C
ông L

am
 (

tth
ptk

rb
_n

guye
nco

ngla
m

 )
– T

rư
ờng T

HPT K
rô

ng B
ông

		C=VN,L=ĐẮK LẮK,CN=NGUYỄN CÔNG LAM,UID=CMND:066077000724
	2025-02-20T14:48:46+0700
	ĐẮK LẮK
	NGUYỄN CÔNG LAM
	Protect document